

# Dan Krogh Holding ApS

Rovej 2, 2620 Albertslund

CVR-nr. 30 35 86 19

## Årsrapport

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2019.

---

Dan Krogh  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dan Krogh Holding ApS Rovej 2 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 30 35 86 19
	Stiftet: 12. marts 2007
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Dan Krogh
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab samt at drive virksomhed med investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.430 kr. mod -14.406 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102.272 kr. mod -91.216 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.430</b>	<b>-14.406</b>
Andre finansielle indtægter	132.352	48.993
Øvrige finansielle omkostninger	-12.504	-125.803
<b>Resultat før skat</b>	<b>105.418</b>	<b>-91.216</b>
1 Skat af årets resultat	-3.146	0
<b>Årets resultat</b>	<b>102.272</b>	<b>-91.216</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.004
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-5.728	-196.012
<b>Disponeret i alt</b>	<b>102.272</b>	<b>-91.216</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	65.049	42.994
Tilgodehavender i alt	65.049	42.994
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.761.379	2.801.667
Værdipapirer i alt	2.761.379	2.801.667
Likvide beholdninger	104.350	61
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.930.778</b>	<b>2.844.722</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.930.778</b>	<b>2.844.722</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	2.405.351	2.411.079
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.638.351</u></b>	<b><u>2.641.879</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	279.927	190.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	292.427	202.843
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>292.427</u></b>	<b><u>202.843</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.930.778</u></b>	<b><u>2.844.722</u></b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.146	0
	<b>3.146</b>	<b>0</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	0	1.004
Resultatandel	0	-1.004
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	2.411.079	2.607.091
Årets overførte overskud	-5.728	-196.012
	<b>2.405.351</b>	<b>2.411.079</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>108.000</b>	<b>105.800</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2019.		
